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50m, U10 Femmes 02.09.2023 / 12:00
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Costoya Eloane 2014 SUI CA Courtelary 8.53 1./II
1 Vuille Thaïs 2014 SUI CA des Franches-Montagnes 8.53 1./II
3 Ten Berge Caroline 2014 NED Delémont Athlétisme 8.67 3./II
4 Dabiqaj Erina 2014 998 CA Moutier 9.15 1./I
5 Müller Kaïla 2015 SUI FSG St-Imier 9.64 2./I

Longueur (zone), U10 Hommes
Pré+Finale 02.09.2023 / 12:00
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 Martin Simon 2014 SUI kids+athletics 3.42 PB
x 2.94 3.42

2 Nagy Robin 2015 FRA CA Fontenais 2.99
2.99 x 2.96

3 Dias Jerémy 2015 SUI FSG St-Imier 2.87
2.87 2.80 x

4 De Matteis Lilio 2014 SUI CA Courtelary 2.75
2.75 2.69 2.33

5 Bouele Théo 2017 SUI Delémont Athlétisme 2.69
2.55 2.62 2.69

6 Dias Timéo 2016 SUI FSG St-Imier 2.11
1.80 2.11 1.48

Abraha Matthieus 2014 ERI Delémont Athlétisme DNS

Poids, Hommes (7.26kg)
Pré+Finale 02.09.2023 / 12:00
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 Lagrange Pierre-Adrien 1985 FRA Stade Lausanne Athlétisme 10.66
10.15 10.57 10.35 10.34 10.66 10.43

Balle, U10 Femmes (200g)
Pré+Finale 02.09.2023 / 12:30
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 Vuille Thaïs 2014 SUI CA des Franches-Montagnes 29.57 PB
29.57

2 Ten Berge Caroline 2014 NED Delémont Athlétisme 23.89
23.89

3 Dabiqaj Erina 2014 998 CA Moutier 17.75 PB
17.75

4 Müller Kaïla 2015 SUI FSG St-Imier 15.25 PB
15.25

5 Costoya Eloane 2014 SUI CA Courtelary 14.91
14.91

50m, U10 Hommes 02.09.2023 / 12:45
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Martin Simon 2014 SUI kids+athletics 8.80 1./I
2 Nagy Robin 2015 FRA CA Fontenais 9.04 1./II
3 De Matteis Lilio 2014 SUI CA Courtelary 9.43 2./II
4 Bouele Théo 2017 SUI Delémont Athlétisme 9.91 3./II
5 Dias Jerémy 2015 SUI FSG St-Imier 10.10 4./II
6 Dias Timéo 2016 SUI FSG St-Imier 11.78 2./I

Abraha Matthieus 2014 ERI Delémont Athlétisme DNS -/I
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Poids, Femmes (4kg)
Pré+Finale 02.09.2023 / 12:45
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 Sono Elise 2001 SUI LAS Old Boys Basel 10.73
10.28 10.73 x x x x

2 Chillier Christiane 1947 SUI swiss masters athletics 4.33
4.18 4.14 x 4.26 4.15 4.33

100m N?1, Hommes 02.09.2023 / 13:00
Séries chronométrées Vent: II:+0.2; I:-0.3 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Lieberherr Kevin 1998 SUI KTV Wil LA 11.62 1./II
2 Lagrange Pierre-Adrien 1985 FRA Stade Lausanne Athlétisme 11.73 2./II
3 8 Labenishti Ledion 2000 SUI FSG Reconvilier 11.78 1./I
4 Zwygart Greg 1984 SUI STB Leichtathletik 12.40 2./I

Özkul Onur 1996 SUI LAC TV Unterstrass DNS -/II
Kapemba Lino 2003 ANG LAS Old Boys Basel DNS -/II
Schütz Stephan 1978 SUI GG Bern DNS -/I

100m N?1, U20 Hommes 02.09.2023 / 13:00
Séries chronométrées Vent: I:-0.6 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Pasche Rocco 2005 SUI FSG Féminine Tavannes 12.34
2 Ischer Gaëtan 2005 SUI CEP Cortaillod 12.64

100m N?1, U18 Hommes 02.09.2023 / 13:00
Séries chronométrées Vent: I:-0.6 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Choffat Tristan 2006 SUI CA Moutier 13.06

Longueur (zone), U10 Femmes
Pré+Finale 02.09.2023 / 13:10
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 Ten Berge Caroline 2014 NED Delémont Athlétisme 3.24
2.93 2.98 3.24

2 Costoya Eloane 2014 SUI CA Courtelary 3.22
3.12 3.12 3.22

3 Vuille Thaïs 2014 SUI CA des Franches-Montagnes 3.10
3.10 3.09 3.06

4 Müller Kaïla 2015 SUI FSG St-Imier 3.00
2.76 3.00 2.97

5 Dabiqaj Erina 2014 998 CA Moutier 2.90
2.86 2.80 2.90

Balle, U10 Hommes (200g)
Pré+Finale 02.09.2023 / 13:10
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 Dias Jerémy 2015 SUI FSG St-Imier 21.35
21.35

2 De Matteis Lilio 2014 SUI CA Courtelary 19.71 PB
19.71

3 Nagy Robin 2015 FRA CA Fontenais 19.15 PB
19.15

4 Dias Timéo 2016 SUI FSG St-Imier 17.08 PB
17.08

5 Bouele Théo 2017 SUI Delémont Athlétisme 15.30
15.30
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Balle, U10 Hommes (200g) - Suite
Pré+Finale 02.09.2023 / 13:10
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

Abraha Matthieus 2014 ERI Delémont Athlétisme DNS

100m N?1, Femmes 02.09.2023 / 13:15
Séries chronométrées Vent: I:-0.6 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Courret Amélie 2000 FRA SA Bulle 13.62

100m N?1, U20 Femmes 02.09.2023 / 13:15
Séries chronométrées Vent: I:-0.6 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Szabo Telma 2005 SUI GG Bern 14.45 PB

Poids, U18 Hommes (5kg)
Pré+Finale 02.09.2023 / 13:20
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 Choffat Tristan 2006 SUI CA Moutier 10.44
x 9.53 9.98 9.95 10.44 9.05

Longueur, U16 Femmes
Pré+Finale 02.09.2023 / 13:50
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Vent

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 Koniuszy Martyna 2009 POL Delémont Athlétisme 4.66 +0.9
4.50 4.66
+0.6 +0.9

2 Ramos Lopez Aytana 2008 ESP CA Courtelary 4.22 +0.4 SB
x x 4.00 4.22

+2.1 +1.0 +0.7 +0.4
3 Froidevaux Nila 2009 SUI CA des Franches-Montagnes 3.96 +0.4

3.96 3.77 3.96 3.83
+0.4 0.0 +0.4 +0.1

4 Filipponi Gianna 2009 SUI CA Moutier 3.61 +0.4
3.61 3.38 3.34 3.07
+0.4 +2.0 +1.6 -0.5

100m N?2, Hommes 02.09.2023 / 14:05
Séries chronométrées Vent: II:-0.5; I:-0.5 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 8 Labenishti Ledion 2000 SUI FSG Reconvilier 11.61 1./I
2 Lieberherr Kevin 1998 SUI KTV Wil LA 11.71 1./II
3 Lagrange Pierre-Adrien 1985 FRA Stade Lausanne Athlétisme 11.75 2./II
4 Zwygart Greg 1984 SUI STB Leichtathletik 12.50 3./II

Keller Thomas 1973 SUI LAS Old Boys Basel DNS -/I
Schütz Stephan 1978 SUI GG Bern DNS -/I
Özkul Onur 1996 SUI LAC TV Unterstrass DNS -/II

100m N?2, U20 Hommes 02.09.2023 / 14:05
Séries chronométrées Vent: I:-0.4 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Pasche Rocco 2005 SUI FSG Féminine Tavannes 12.41
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100m N?2, U18 Hommes 02.09.2023 / 14:05
Séries chronométrées Vent: I:-0.4 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Choffat Tristan 2006 SUI CA Moutier 13.29

Balle, U14 Hommes (200g)
Pré+Finale 02.09.2023 / 14:05
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 De Matteis Alessio 2011 SUI CA Courtelary 36.79
36.79

2 Genesta Tom 2011 SUI FSG Alle 32.23 PB
32.23

3 Sticchi David 2010 SUI FSG Alle 31.96 PB
31.96

4 Filipponi Ivo 2011 SUI CA Moutier 29.70 PB
29.70

5 Liengme Sam 2010 SUI CA Courtelary 20.72
20.72

100m N?2, Femmes 02.09.2023 / 14:20
Séries chronométrées Vent: I:-0.6 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Courret Amélie 2000 FRA SA Bulle 13.60

100m N?2, U20 Femmes 02.09.2023 / 14:20
Séries chronométrées Vent: I:-0.6 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Szabo Telma 2005 SUI GG Bern 14.57 PB

Longueur (zone), U14 Hommes
Pré+Finale 02.09.2023 / 14:25
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 9 Krebs Paul 2011 SUI Fémina Vicques 4.08
3.91 3.76 4.08

2 Sticchi David 2010 SUI FSG Alle 3.68
3.68 3.36 3.08

3 Filipponi Ivo 2011 SUI CA Moutier 3.54
3.54 3.52 3.53

4 Liengme Sam 2010 SUI CA Courtelary 3.34 PB
3.34 3.23 3.14

5 Genesta Tom 2011 SUI FSG Alle 3.14
2.95 3.03 3.14

De Matteis Alessio 2011 SUI CA Courtelary DNS

80m, U16 Hommes 02.09.2023 / 14:35
Séries chronométrées Vent: I:-0.9 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 11 Berger Adrien 2009 SUI FSG Bassecourt 11.10
2 Wüthrich Nils 2009 SUI CA Moutier 11.56
3 12 Bourquard Sam 2009 SUI FSG Bassecourt 12.80

Grosjean Clément 2008 SUI CA Moutier DNS
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80m, U16 Femmes 02.09.2023 / 14:40
Séries chronométrées Vent: II:-0.8; I:+0.1 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Isenegger Lilly 2009 SUI SC Liestal 11.04 1./II
2 Zé Marie-Louise 2009 SUI LV Wettingen-Baden 11.29 2./II
3 Ramos Lopez Aytana 2008 ESP CA Courtelary 11.67 3./II
4 Koniuszy Martyna 2009 POL Delémont Athlétisme 11.78 4./II
5 Froidevaux Nila 2009 SUI CA des Franches-Montagnes 11.90 1./I
6 Aliouane Laïla 2008 SUI CA Moutier 12.00 2./I
7 Filipponi Gianna 2009 SUI CA Moutier 12.15 3./I

60m, U12 Hommes 02.09.2023 / 14:55
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Piquerez Joey 2013 SUI FSG Alle 9.46
2 Mazzù Nino 2012 SUI CA Courtelary 9.89
3 Amsler Gaspard 2013 SUI CA Moutier 9.94
4 Müller Malow 2013 SUI CA des Franches-Montagnes 10.36

Poids, U16 Femmes (3kg)
Pré+Finale 02.09.2023 / 14:55
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 Wüthrich Laura 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 8.71 PB
8.71 7.66 7.29 6.70 7.67 8.06

2 Aliouane Laïla 2008 SUI CA Moutier 8.22
7.45 8.22 7.66 7.74 7.36 7.81

3 Kohli Lila 2010 SUI CA Courtelary 8.03 PB
7.27 7.36 7.62 7.39 7.57 8.03

4 Gehlhaar Lina 2009 SUI Biel/Bienne Athletics 7.98 PB
7.81 6.92 6.79 7.51 7.89 7.98

5 Rohrer Lisa 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 7.85
7.45 7.85 6.77 7.81 6.57 6.44

6 Koniuszy Martyna 2009 POL Delémont Athlétisme 7.26
6.68 6.03 6.70 7.26 7.00 6.87

7 Aliouane Soha 2010 SUI CA Moutier 6.26
5.63 5.66 5.96 6.26 5.16 5.74

60m, U14 Femmes 02.09.2023 / 15:00
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Blanchard Mollier Ylena 2010 FRA CA Courtelary 8.78 1./IV
2 Nagy Eva 2010 FRA CA Fontenais 9.00 2./IV
3 Pietronigro Charlotte 2010 SUI FSG Alle 9.19 1./III
4 Vifian Amalia 2011 SUI FSG Alle 9.41 3./IV
5 Gueri Précieuse 2011 SUI FSG St-Imier 9.44 2./III PB
6 El-Idrissi Lia 2011 SUI STB Leichtathletik 9.61 1./II SB
7 Liu Leatitia 2011 SUI FSG Alle 9.76 3./III
8 Farine Margot 2011 SUI FSG Alle 9.85 4./III
9 Müller Serena 2010 SUI FSG St-Imier 9.89 2./II

10 Blondel Alana 2011 SUI CA Courtelary 10.04 1./I
11 Koulmey Tanya 2011 SUI CA Moutier 10.10 2./I
12 Lima Howard Yasmin 2011 SUI FSG Alle 10.25 3./I
13 Imhof Amanda 2010 SUI CA Moutier 10.49 3./II

Bouabacha Dalia 2011 999 CA Moutier DNS -/IV
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60m, U14 Hommes 02.09.2023 / 15:10
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 9 Krebs Paul 2011 SUI Fémina Vicques 9.52 1./II
2 Sticchi David 2010 SUI FSG Alle 9.72 2./II
3 Genesta Tom 2011 SUI FSG Alle 10.65 1./I
4 Liengme Sam 2010 SUI CA Courtelary 11.17 2./I

De Matteis Alessio 2011 SUI CA Courtelary DNS -/II

Longueur, U16 Hommes
Pré+Finale 02.09.2023 / 15:10
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Vent

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 11 Berger Adrien 2009 SUI FSG Bassecourt 5.00 +0.4 PB
x 4.76 x 5.00

+1.0 +0.9 +0.4
2 Wüthrich Nils 2009 SUI CA Moutier 4.79 +0.9 PB

4.47 4.60 4.54 4.79
+1.7 +0.7 +0.7 +0.9

3 12 Bourquard Sam 2009 SUI FSG Bassecourt 4.05 +0.9
3.98 4.05 x x
+0.5 +0.9

Grosjean Clément 2008 SUI CA Moutier DNS

60m, U12 Femmes 02.09.2023 / 15:20
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Mari Chiara 2012 SUI FSG Alle 9.80 1./III
2 Burgy Juliette 2012 SUI Delémont Athlétisme 9.84 2./III
3 10 Portmann Cléa 2012 SUI Fémina Vicques 10.03 1./II PB
4 Salomone Luna 2013 SUI CA Fontenais 10.08 2./II
5 Pheulpin Aurélie 2012 SUI FSG Alle 10.14 3./III
6 Chappuis Elena 2012 SUI Delémont Athlétisme 10.34 1./I PB
6 Muratta Erika 2012 SUI CA Moutier 10.34 4./III
8 7 Lüthi Enéa 2012 SUI Delémont Athlétisme 10.38 3./II
9 16 Erba Camille 2013 SUI CA des Franches-Montagnes 10.80 4./II

10 Tillmann Elodie 2013 SUI FSG Féminine Tavannes 10.82 2./I
11 Wüthrich Anouk 2013 SUI Biel/Bienne Athletics 11.06 3./I

Vifian Justine 2013 SUI FSG Alle DNS -/I

Poids, U12 Hommes (2.5kg)
Pré+Finale 02.09.2023 / 15:20
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 Piquerez Joey 2013 SUI FSG Alle 6.23 PB
6.13 5.38 6.23

2 Müller Malow 2013 SUI CA des Franches-Montagnes 4.38
4.38 4.03 4.31

3 Mazzù Nino 2012 SUI CA Courtelary 4.21
3.68 4.21 4.12
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Balle, U14 Femmes (200g)
Pré+Finale 02.09.2023 / 15:30
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 Wüthrich Laura 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 40.65
40.65

2 Kohli Lila 2010 SUI CA Courtelary 36.31
36.31

3 Blanchard Mollier Ylena 2010 FRA CA Courtelary 29.95
29.95

4 Lima Howard Yasmin 2011 SUI FSG Alle 26.21 PB
26.21

5 Pietronigro Charlotte 2010 SUI FSG Alle 25.69 PB
25.69

6 Liu Leatitia 2011 SUI FSG Alle 25.10 PB
25.10

7 Farine Margot 2011 SUI FSG Alle 24.02
24.02

8 Vifian Amalia 2011 SUI FSG Alle 19.76
19.76

9 Nagy Eva 2010 FRA CA Fontenais 18.61 PB
18.61

10 Müller Serena 2010 SUI FSG St-Imier 18.11
18.11

11 Gueri Précieuse 2011 SUI FSG St-Imier 14.54
14.54

Bouabacha Dalia 2011 999 CA Moutier sEv
x

100m haies, Femmes (0.84m) 02.09.2023 / 15:45
Séries chronométrées Vent: I:- m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

Castrini Sveva 2003 SUI STV Bettlach DNS

100m haies, U16 Hommes (0.84m) 02.09.2023 / 15:45
Séries chronométrées Vent: I:- m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

Couderc Mathieu 2008 FRA FSG Féminine Tavannes DNS

100m haies, M 50 (0.914m) 02.09.2023 / 15:45
Séries chronométrées Vent: I:-0.4 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Keller Thomas 1973 SUI LAS Old Boys Basel 15.23

Longueur (zone), U12 Hommes
Pré+Finale 02.09.2023 / 15:45
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 Piquerez Joey 2013 SUI FSG Alle 4.07 SB
3.95 3.95 4.07

2 Amsler Gaspard 2013 SUI CA Moutier 3.58 =PB
3.38 3.57 3.58

3 Mazzù Nino 2012 SUI CA Courtelary 3.37
3.37 3.30 3.22

4 Müller Malow 2013 SUI CA des Franches-Montagnes 3.17
3.15 3.15 3.17
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80m haies, U16 Femmes (0.762m) 02.09.2023 / 15:55
Séries chronométrées Vent: I:-0.5 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 14 Lesne Charlotte 2008 SUI FSG La Sarraz 12.92 SB
2 Jampen Anya 2008 SUI TV Länggasse Bern 12.94
3 Zé Marie-Louise 2009 SUI LV Wettingen-Baden 13.38
4 Koniuszy Martyna 2009 POL Delémont Athlétisme 14.29

Poids, U12 Femmes (2.5kg)
Pré+Finale 02.09.2023 / 15:55
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 13 Racordon Lisa 2013 SUI CA Fontenais 6.61 PB
6.61 5.69 5.48

2 Muratta Erika 2012 SUI CA Moutier 6.10 PB
6.10 5.59 5.95

3 7 Lüthi Enéa 2012 SUI Delémont Athlétisme 5.81 PB
5.81 5.50 5.67

4 Burgy Juliette 2012 SUI Delémont Athlétisme 5.45 PB
5.45 5.10 5.27

5 Wüthrich Anouk 2013 SUI Biel/Bienne Athletics 5.44 PB
4.69 x 5.44

6 Frésard Méline 2012 SUI Delémont Athlétisme 4.94 PB
4.94 x 3.95

7 Pheulpin Aurélie 2012 SUI FSG Alle 4.85 PB
4.85 4.79 3.87

8 16 Erba Camille 2013 SUI CA des Franches-Montagnes 4.49
4.10 4.41 4.49

9 Mari Chiara 2012 SUI FSG Alle 4.46
4.45 x 4.46

Vifian Justine 2013 SUI FSG Alle DNS

80m haies, U14 Hommes (0.762m) 02.09.2023 / 16:00
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Filipponi Ivo 2011 SUI CA Moutier 17.81

60m haies, U12 Femmes (0.762m) 02.09.2023 / 16:15
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Frésard Méline 2012 SUI Delémont Athlétisme 13.33 1./II
2 10 Portmann Cléa 2012 SUI Fémina Vicques 13.61 2./II PB
3 7 Lüthi Enéa 2012 SUI Delémont Athlétisme 13.67 3./II PB
4 Chappuis Nayla 2012 SUI Delémont Athlétisme 14.15 1./I
5 13 Racordon Lisa 2013 SUI CA Fontenais 14.88 2./I

Longueur (zone), U14 Femmes
Pré+Finale 02.09.2023 / 16:15
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 Wüthrich Laura 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 4.40
4.35 4.40 3.29

2 Blanchard Mollier Ylena 2010 FRA CA Courtelary 4.20
4.20 4.02 4.12

3 Vifian Amalia 2011 SUI FSG Alle 4.06
3.62 4.06 x

4 Liu Leatitia 2011 SUI FSG Alle 3.97
3.83 3.97 3.89

5 Nagy Eva 2010 FRA CA Fontenais 3.96
3.95 3.96 3.81
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Longueur (zone), U14 Femmes - Suite
Pré+Finale 02.09.2023 / 16:15
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

6 Pietronigro Charlotte 2010 SUI FSG Alle 3.90
3.90 3.74 3.80

7 Farine Margot 2011 SUI FSG Alle 3.61
3.26 3.61 3.60

8 Blondel Alana 2011 SUI CA Courtelary 3.61
3.47 3.61 3.51

9 Imhof Amanda 2010 SUI CA Moutier 3.59
3.59 3.49 x

10 Gueri Précieuse 2011 SUI FSG St-Imier 3.55
3.46 3.52 3.55

11 Müller Serena 2010 SUI FSG St-Imier 3.49
3.49 2.18 x

12 Lima Howard Yasmin 2011 SUI FSG Alle 3.39 PB
2.99 3.39 3.33

13 Koulmey Tanya 2011 SUI CA Moutier 3.28
3.26 3.08 3.28

Bouabacha Dalia 2011 999 CA Moutier DNS

Poids, U16 Hommes (4kg)
Pré+Finale 02.09.2023 / 16:35
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 Wüthrich Nils 2009 SUI CA Moutier 8.96
8.24 8.16 8.81 8.82 8.96 8.61

Couderc Mathieu 2008 FRA FSG Féminine Tavannes DNS

60m haies, U14 Femmes (0.762m) 02.09.2023 / 16:50
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Wüthrich Laura 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 12.29
2 El-Idrissi Lia 2011 SUI STB Leichtathletik 12.45 PB

Longueur (zone), U12 Femmes
Pré+Finale 02.09.2023 / 16:50
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 Mari Chiara 2012 SUI FSG Alle 3.68
3.68 3.63 3.64

2 Salomone Luna 2013 SUI CA Fontenais 3.62 PB
3.44 3.62 x

3 10 Portmann Cléa 2012 SUI Fémina Vicques 3.50 PB
3.43 3.19 3.50

4 Burgy Juliette 2012 SUI Delémont Athlétisme 3.43
3.33 3.43 3.34

5 Chappuis Nayla 2012 SUI Delémont Athlétisme 3.40 PB
3.28 3.40 3.36

6 Frésard Méline 2012 SUI Delémont Athlétisme 3.40 PB
3.17 3.34 3.40

7 Chappuis Elena 2012 SUI Delémont Athlétisme 3.39 PB
3.30 2.77 3.39

8 Pheulpin Aurélie 2012 SUI FSG Alle 3.22
3.22 3.10 x

9 Wüthrich Anouk 2013 SUI Biel/Bienne Athletics 3.01
3.01 2.85 2.85

10 7 Lüthi Enéa 2012 SUI Delémont Athlétisme 3.01
2.81 3.01 2.85
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Longueur (zone), U12 Femmes - Suite
Pré+Finale 02.09.2023 / 16:50
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

11 13 Racordon Lisa 2013 SUI CA Fontenais 3.00
3.00 x 2.97

12 16 Erba Camille 2013 SUI CA des Franches-Montagnes 2.92
2.92 2.82 2.86

Vifian Justine 2013 SUI FSG Alle DNS


